檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林翠玲

電話：3322101~7418

電子信箱：dinoling@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年7月6日

發文字號：桃教小字第1060052366號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060052366_Attach01.pdf)

主旨：轉知「台灣雲端書庫@桃園」提供電子書借閱服務及種子

教師研習營課程，請查照。

說明：

一、依據遠流出版事業股份有限公司106年7月3日第201707030

2號函辦理。

二、「台灣雲端書庫@桃園」與桃園市立圖書館合作，提供市

民讀者以圖書館借閱證帳號登入線上借閱電子書及「種子

教師研習營課程」申請，歡迎各校多加運用。

正本：本市各市立國中小(不含秀才分校)

副本： 2017-07-06
09:01:36

1060004672

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/07/06 10:15

■■■■■■■有附件